

Årsredovisning
för
Guitar Tech Sweden AB
559314-6185

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Guitar Tech Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 1 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Växjö den 1 oktober 2024



Erik Almström

Årsredovisning
för
Guitar Tech Sweden AB

559314-6185

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen och verkställande direktören för Guitar Tech Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall sälja automatiserade tjänster för analys och justering av stränginstrument, tillverkning och handel med musikinstrument, fastighetsförvaltning, PR verksamhet samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Tingsryd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	910	428	76
Resultat efter finansiella poster	118	145	-37
Balansomslutning	1 124	1 233	1 022
Soliditet (%)	23	13	4

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år som beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	-7 254	33 189	76 935
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		33 189	-33 189	0
Årets resultat			39 552	39 552
Belopp vid årets utgång	51 000	25 935	39 552	116 487

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 kr (30 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 934
årets vinst	39 552
	65 486
disponeras så att	
Återbetalning av aktieägartillskott	30 000
i ny räkning överföres	35 486
	65 486

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		910 115	428 100
Övriga rörelseintäkter		2	124 683
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		910 117	552 783
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-169 597	-122 588
Övriga externa kostnader		-121 168	-139 134
Personalkostnader	2	-392 619	-39 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 121	-78 951
Övriga rörelsekostnader		-623	-207
Summa rörelsekostnader		-765 128	-380 306
Rörelseresultat		144 989	172 477
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 137	-27 634
Summa finansiella poster		-27 094	-27 633
Resultat efter finansiella poster		117 895	144 844
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-67 984	-111 655
Summa bokslutsdispositioner		-67 984	-111 655
Resultat före skatt		49 911	33 189
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 359	0
Årets resultat		39 552	33 189

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	631 626	710 579
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	30 351	0
Summa materiella anläggningstillgångar		661 977	710 579

Summa anläggningstillgångar		661 977	710 579
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		261 909	145 825
Summa varulager		261 909	145 825

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		90 575	46 220
Övriga fordringar		33 661	146 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 830	49 120
Summa kortfristiga fordringar		135 066	242 028

Kassa och bank

Kassa och bank		65 469	134 681
Summa kassa och bank		65 469	134 681
Summa omsättningstillgångar		462 444	522 534

SUMMA TILLGÅNGAR		1 124 421	1 233 113
-------------------------	--	------------------	------------------

2024100702381

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		25 934	-7 254
Årets resultat		39 552	33 189
Summa fritt eget kapital		65 486	25 935
Summa eget kapital		116 486	76 935
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		179 639	111 655
Summa obeskattade reserver		179 639	111 655
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	213 994	325 654
Summa långfristiga skulder		213 994	325 654
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		111 660	271 660
Förskott från kunder		0	60 360
Leverantörsskulder		10 066	3 367
Skatteskulder		12 129	0
Övriga skulder		351 112	349 046
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 335	34 436
Summa kortfristiga skulder		614 302	718 869
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 124 421	1 233 113

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	798 278	798 278
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	798 278	798 278
Ingående avskrivningar	-87 699	-8 748
Årets avskrivningar	-78 953	-78 951
Utgående ackumulerade avskrivningar	-166 652	-87 699
Utgående redovisat värde	631 626	710 579

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	32 519	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 519	0
Årets avskrivningar	-2 168	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 168	0
Utgående redovisat värde	30 351	0

Not 5 Långfristiga skulder

Det finns inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	631 626	710 579
	631 626	710 579

Växjö den 1 oktober 2024



Erik Almström
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 1 oktober 2024



Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:**

Amina Hadzimesic
